Videatur prius; *papaver*, *Brunfels.*
Lon. *papaver sativum*, *Matth.* *Tab.*
papaver album, *Trag.* *Dod.* *papaver*
album sativum. *Lob.* *Cast.* *Ger.* *papaver*
sativum semine candido, *Fuchs.* *pa-*
paver hortense semine albo, *C. B. 1.*

Nigrum usitatus inscribitur Papa-
ver nigrum, *Brunf.* *Cast.* *Pap.* *sativum*
 2. *vulgo nigrum*, *Cord.* in *D.* *pap.* *sat.*
semine atro, *Fuchs.* *papav.* *hortense*
nigro semine, *sylv.* *Dioscoridi*, *ni-*
grum Plinio, *C. B. 2.*

Colitur in hortis. Floret media ze-
 state.

OFFICIN. NAT.

Flores, *Semen albi* & *nigri*. *Capita*
cum & *sine semine*.

Vires. *Refrig.* & *hum. 3.* (ali. 4.) *Vtus*
 præcip. in somno conciliando, in affectibus
 pectoris ac pulmonum & imprimis in infus-
 si, raucedine, phthisi. *Hinc* & in fluxu al-
 vi. *Extrinsecus* in dolore teniendo, so-

Pppp 2

mono

mno introducendo (capiti pedibusve adhibitum.)

PRÆPAR.

* 1. Succus inspissatus. Ex foliis.

N. De opio ac Meconio, que succi sunt papaverum exoticor. Vide sis infra.

2. Extractum. Ex floribus siccis eum ▽ papav.

N. Quercetanus in pharm. Ref. c. 25, parat hoc modo. 32, capit. papav. q. v. (cum flores expandere incipit, præstatque papaver quod flores fert rubicundos,) contunde ac digere in NB cum Hydromelite vinoso, vel Vino Canaria dies (12. 15.) ut liquor intensissime rubescat. Expressione fortiter ut omnis virtus gummosa & resinosa eliciatur. Abstrahit l. Δ (B) ad remanentiam gummosa & resinosa substantia, quam adhuc calentem si volles effunde in frigidam & subito coagulatur. Et hoc, ait, est verum probatum que opium ac nullo modo sophisticum (intellige Germanicum,) quod loco opii exerciti adhiberi potest, de quo classo sequenti.

3. Aqua. Ex floribus vel capitibus florentibus.

4. Syrup. simpl. Ex decoct. capit. papav. utr. c. sem. an. & penidio. Vide Dispens.

5. Compos. Fit cum aliis pectoralibus. Vide Disp.

6. Electuar. 1. Diacodium simpl. Ex Decoct. capit. papav. albi & melle, (vel) saccharo, vel sapo cum Glyzirrhiza...

7. 2. Diacodium Montani, seu Syrupus de Siliquis. Ex decoct. cap. papav. alb. siliquis. Rad. Althe & Glyzirrhiza, cum saccharo canca & penidio.

8. 3. Diacodium Actuanum. Hoc ex astringentibus.

9. 4. Diacodium insolido, i.e. Rotulae ex Emulsione & saccharo. Vide Disp.

10. Lohoch. Vid. Disp.

11. Oleum. Ex semine exprimitur.

CCXXXVIII. Papaver Erraticum.

Μύκων πόιας, Ποίας, Papaver fluidum. Papaver rubrum, Klapperrose / Kornrose / Feldmagsamen / Grindma gen.

Est $\{\$ majus. Hoc officinarum est. $\}$ minus. Inusitatum.